
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2011. 
Objeto: Aquisição de máquinas para colheita de alimentos para animais (ensiladeiras) e uma caminhão 

novo dois eixos, nos termos do Plano de Trabalho cadastrado junto ao SICONV sob nº 079200/2010 – 

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL – Convênio nº 747462/2010. Recebimento das 

Propostas: a partir das 08:00 (oito) horas do dia 03 de março de 2011 até as 08:50 h (oito horas e 

cinqüenta minutos) do dia 22 de março de 2011. Inicio da sessão pública as 09:00 h (nove horas) do dia 

22 de março de 2011. Os procedimentos para acesso ao Pregão Eletrônico estão disponíveis no site 

www.cidadecompras.com.br. O edital está disponível nos sites www.pmcv.com.br ou 

www.cidadecompras.com.br. Tipo de Licitação: menor preço por item. O valor máximo desta licitação 

importa em R$ 214.000,00 (duzentos e quatorze mil reais), composto pelo valor unitário de cada 

equipamento discriminado a seguir: 
ITEM DISCRIMINAÇÃO DO EQUIPAMENTO QTDE VALOR MÁXIMO 

UNITÁRIO R$ 

VALOR MÁXIMO 

TOTAL R$ 

01 CAMINHÃO NOVO DOIS EIXOS 01 175.000,00 175.000,00 

02 ENSILADEIRA NOVA 03 13.000,00 39.000,00 

VALOR TOTAL MÁXIMO DA LICITAÇÃO R$ 214.000,00 

O  Prazo de entrega dos equipamentos é de até 60 (sessenta) dias da emissão da Ordem de Fornecimento. 

Informações: (46) 3232-8304 e (46) 3232-8331.  

Coronel Vivida, 28 de fevereiro de 2011. 

ADEMIR ANTONIO AZILIERO 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação  

http://www.cidadecompras.com.br/
http://www.pmcv.com.br/
http://www.cidadecompras.com.br/
http://www.cidadecompras.com.br/

